ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021

O Prefeito do Município de Jaçanã/RN, torna público que
homologou a adjudicação do objeto desta licitação em favor
das empresas LR COMERCIO, SERVICOS E
TRANSPORTES EIRELI - ME CNPJ: 27.912.017/0001-71
vencedor dos itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 11 e 12 no valor de R$
197.340,00 (Cento e noventa e sete mil, trezentos e quarenta
reais), e KJR COMERCIO E LOCACAO EIRELI - EPP CNPJ:
39.892.378/0001-82 vencedor dos itens 7, 10, 13, 14 e 15 no
valor de R$ 55.600,00 (Cinquenta e cinco mil, seiscentos
reais), perfazendo um valor global de R$ 252.940,00 (Duzentos
e cinquenta e dois mil novecentos e quarenta reais). Em
consequência, fica convocado o proponente para assinatura do
instrumento de contrato, nos termos do art. 64, caput, da Lei nº
8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem
prejuízo das sanções previstas em lei. Demais informações 84-
3295-2531.

Jaçanã – RN, em 29 de Julho de 2021.

UADY ANTÔNIO DE FARIAS
Prefeito

Publicado por:

Italo Isaac Borges Rocha
Código Identificador:1D6F783F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/07/2021. Edição 2578
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/